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尊敬的用户:

        感谢您支持本公司产品，该产品是新一代“人性化”设计、易安装的会议设备，适合各种类型和大小

的会议室，可对会议提供灵活管理。采用2.4G数字通讯技术， 应用广泛，抗干扰和保密性更强。灵活的

安装，完全摆脱了有线的束缚；数字化的信号管理，信息交换快速准确； 精良细致的研发赋予产品高品

质及使用寿命；让您轻松方便地举行会议，为您提供清晰的发言和舒适的聆听环境。

       在使用前，请仔细阅读此说明书并妥善保管，以便能正确的操作，发挥该产品的优良效果。

前 言
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   一. DG-C200R主机

音量显示

发言人数

通讯模式

编号-

编号+

设置

电源开关

天线插座

电缆扣

12V电源插座

RS-422摄像头控制接口

非平衡输出

平衡输出

记录输出
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    ACTIVE CH 00

      MODE FREE3
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1. 主机功能指示及开机操作

产品特点
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前面板：

● 采用2.4G无线数字技术,自适应跳频保密通信、抗干扰能力强

● 配送高增益定向天线，可延长本系统的无线距离，提高稳定性

● 支持4个通道同时发言，互不干扰

● 具有自由发言模式和申请发言模式选择，主席单元可控制代表机发言

● MCU电源管理系统，主机关闭电源后，各代表机将自动关机，降低电池消耗

● 内置MCU控制的移频器，降低使用中的声音啸叫，增强拾音效果

● 主机、主席单元、代表单元均采用LCD显示屏，显示工作状态和电池电量

● 主机具有平衡输出和非平衡输出功能，方便与音响设备连接
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后面板：
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1.  主机电源应使用配送DC    12V/1A的适配器

2.  一个主机所配会议单元的编码不得重码，当会议单元接通3秒后，主机LCD将显示该代表机编

     码。

3.  安装时应确保主机和会议单元的距离不要大于30米；中大型会议室，可将主机安装在会议桌中

      间(中空部分)的位置，可获得可靠的使用效果。

。

九. 系统安装事项

十. 技术参数

载波频率：2.4G(2400-2480MHz)数字跳频通信技术

使用距离：使用外置定向天线，距离可达40-60米

主席机和代表机供电：2节AA电池

电池使用时间：≥8小时

主机供电：DC    12V/1A

音频响应：70Hz-15kHz

    主机需搭配以下设备组成无线会议系统

1. DG-C200T1主席机                              

2. DG-C200T2代表机

3. DG-C200T3手持麦克风                      

4. DG-C200T4腰挂麦克风                      

5. 软管麦克风                      

十一. 主机包装配置

DG-C200R主机                                  1台

电源适配器                                                    1个

音频连接线                                                    1条

RS-422母座                                                1个

说明书                                                     1份

平板增益天线                                                1个

RG 58连接线5米                                          1条

天线支架座                                                    1套



※ 1

     注意: 主机启动正常后，代表机和主席机才能启动，否则代表机和主席机开机几秒后为自动关机。

     当关闭主机电源，主席机和全部代表机将自动关机；主席机和代表机自动关机后不消耗电源。

※ 主机液晶屏中间显示的是发言人数和通讯模式，通讯模式由主席机设置。

※ 开代表机或主席机：如主机屏幕显示：“CH:XXX COME IN”其中 XXX 是通道号（或称话筒

     单元号) 表示通道XXX开启成功。

 

打开主机电源，主机液晶屏幕显示如图 所示，则主机启动成功。

 CH: 002  COME IN

      MODE FREE

图1

0310

2. 主机设置操作

※ 主机是无线会议系统的 必须加入主机的无线网络后，才能正常使用；这样

     的操作设计，即使是相邻房间的会议室，也不会互相干扰。

※ 如图1是设置界面，按设置键进入，DOWN/UP 键设置通道号范围1-255，主席机为1号，代表机为

     2-255号。

※ 组群设置方法：

   在初次使用前，必须将主席机和代表机与接收主机进行对码组群后才能正常使用。

1. 先把接收主机DG-C200R电源打开，等显示“                ”后，才可进入组群设置。

2. 设置主席机DG-C200T1，先按接收主机的“SET”键，显示屏显示“SETUP CH NO.001”后，

    再打开主席机的电源，自动进入组群设置，当主席机显示屏显示工作状态后，表示组群成功。

3. 设置代表机DG-C200T2/T3/T4，在设置前，须将已经组群设置完成的主席机和代表机的电源关闭，

    否则将无法进行下一步操作，开始设置，先按接收主机的“SET”键，显示屏显示“SETUP CH 

    NO.XXX”后，再打开代表机的电源，自动进入组群设置，当代表机显示通道编码变为当前所设定的

    编码时，表示组群成功。

4. 组群设置中，“SETUP CH NO.XXX”通道编码会随着代表机的数量自动增加，过程中若断开接收

    主机电源，再重新设置,通道编码会默认从NO.001开始，此时通过按“SET”键将编码调至上一次未

    被设置的号码即可。

5. 主席机编码必须设置为NO.001，代表机编码必须从NO.002开始设置。

※ RS-422摄像头控制功能操作：

1. 摄像头控制功能启动（主机与摄像头控制线先连接）长按“SET”键，5秒左右显示“                  ”               

    进入摄像控制模式。

服务基站，主席机和代表机

通话

DG-C200T2

中断
音量+ 静音

音量-

DG-C200T1

无阻挡可视传输

Rg58线

至接收主机天线

地面（水平面）

至少2米
2.4G接收机

两条天线相距至少1.2米

2. 线缆维护

为让单指向性保持理想性能，应注意下列事项：

      避免线缆扭弯或扭结。

      不要使用方便夹（例如用钉子环绕固定线缆）让线缆改变形状。

      在户外使用时，应注意采用对高频信号无衰减的材料进行 遮挡，避免造成信号衰减

      和暴露在外面日晒雨淋，导致缩短使用寿命。 

      不要在高温高湿的环境中使用。

      不要将此天线用于发射信号。

3. 天线放置

在固定天线时，应注意下列事项：

      

      

      

      

天线适用于2.4G无线接收机系统。   

在使用到至少两条天线以上时，天线与天线彼此相距至少1.2米的距离。

为达到良好的效果，应尽量调整天线的位置，避开障碍物和人群。

安装时，天线的正面尽量避开较大的金属物体，避免影响使用效果。

      安装时，天线应距离地面至少2米以上，以获得更好效果。
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二. 摄像头连接示意图

2. 主席机与代表机位置设置方法：

a. 开启主席机，用遥控器将摄像头镜头调整到主席机位置，调试好焦距后，按主机“SET”键，主机显

    示“SAVE”后自动存入主席机位置。

b. 开启代表机保持在通话状态，用遥控器将摄像头镜头调整到002（适摄像头储存位数而定）代表机位

    置，调试好焦距，按主机“SET”键，主机显示“SAVE”后自动存入 002代表机位置。

c. 003-255摄像头位置储存方法与002设置相同。

注：1.在摄像头控制模式下限制在两台同时通话：只允许一台主席机和任一台代表机同时通话。

       2.主席机需要按"中断"键才能启动摄像跟踪，因主席机不会被代表机打断          

RS-422

主机: 

摄像头:

  TXD IN-   RXD IN+    RXD IN      GND     TXD OUT+   TXD OUT    RXD OUT+   RXD OUTTXD IN+    - - -

NC           NC      TXD OUT+    TXD OUT-     12V         GND

RS-422

七. 软管麦克风

软管麦克风型号如下(如图8)

图8

连接器：连接主席机或代表机接口

信号指示灯

麦克风拾音部分

1

1

2

3

2

3

 GN-25

25CM

 GN-45

 GN-60

60CM

45CM45CM

33CM

 GN-33

八. 平板增益天线

1.  天线安装

2

3

1  可将带有螺纹的集成式支架轻松地固定到话筒支架上。        

 使用配送线缆RG58 将天线连接到接收机。

 将天线对准需要覆盖的区域。

连接线
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2. 主席机开机操作

     按     键 “ ” 席机

     与主机连接成功，屏幕显示:“00:00:00”开始计时，此时咪管指示灯      常亮；如果连接失败

     主席机将自动关机。

开机后，主席机将与主机进行通讯，屏幕显示: 连接中 咪管指示灯     闪烁；主

3. 主席机的静音操作
  
    按     静音 ， 响，屏幕显示：静音； 静音 席机恢

    复发言。

    按     键，全部代表机为静音状态，此时代表机全被中断，唯主席机可发言，屏幕显示：“全部

    静音”。

    代表机被中断后，如需发言必须再次启动代表机的通话功能。

键 主席机不可发言，代表机不受影 再按     键，主

7

5 5

3

9

9

※

※

※

※

中选择键：申请模式按键/申请拒绝键

中断：全部静音 (关闭所有代表机通话)

音量+：系统音量增加

静音：关闭本机通话 (仅对主席机有效)

音量-： 系统音量调小

电源：开启系统直接进入通话

LCD：显示当前工作状态，如图2

咪管指示灯

左选择键：自由模式按键/申请同意键

图2

00:00:04 9
自由   申请

2

3

4

5

6

7

8

9

1. 主席机按键功能

三. DG-C200T1 主席机

1

中断
音量+ 静音

音量-

3

5

6

7

1

2

4

9

DG-C200T1

8

六. DG-C200T4腰挂发射器

1

2

3

4

5

图7

No.004

6

7

8

9

1. 腰挂发射器按键功能   

        咪头输入连接座

         电源开关：短按开关“电源”打开，显示屏亮

         状态指示灯：当发射机处于开机状

         态时亮绿灯，表示电池电量正常；如果指示灯一

         直亮红灯，表示电池快没电，需要更换

         

         腰夹：便于将迷你麦克风固定于腰带。

         电池盖：按住电池仓两边的按钮往外拉可打开电

         池仓，按电池极性标识装入AA电池两节。

         

         发射天线：为1/4 波长鞭状发射天线

         本体：装配主机板及其配件

         液晶面板：显示当前编码和电池电量，如图7

         电池仓：装2节AA电池

   

    2. 腰挂发射器开机操作

         开关机请按电源键     ，开机后，电源指示灯     

          亮。

         如主席机设置为申请模式时，按代表机电源键后，

         显示屏背光灯     闪烁，表示正在申请中，申请成

         功后该指示灯常亮，申请失败后该指示灯不亮。

         该系统可4个通道同时发言，超过4个通道后，将

         自动关闭先开启的会议单元。

。

。

。

。

。

。

。
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9
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8
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※

※

※



显示屏：显示当前工作状态，如图

通话指示灯：指示灯常亮时表示可正常发言，指示灯闪

烁时表示与主机没有连接

通话键/电源键

5

四. DG-C200T2代表机

 1. 代表机按键功能

图5

No.004

1

3

2

4. 工作模式设置

     按主席机左选择键     为自由模式；此时主席机显示屏上“自由”被选中（如图2)。

     为申请模式；此时主席机显示屏上“申请”被选中（如图3)。在该模式下，按代

     表机通话键，该请求会显示在主席机的屏幕上(此时屏幕背光闪烁)，需主席机的同意代表机才可发言，

     例如： 号 表机请求发言。主席机屏幕显示请求信息“YES/NO”(如图4)，同意 002 号代表机

     发言按      。

     “ ”开始计时，分别表示：时：分：秒。

按主席机中选择键     

键，不同意按      键

时间：开机后将开始计时，每次开机都从 00:00:00

002 代

1

2

1 2

※

※

※

图3

00:00:04 9
自由   申请

图4

002? 9
YES   

同意   

   NO   

通话

DG-C200T2

1

3

2

2

     开机请按通话键/电源键    显示屏     亮

     按代表机通话键    ，通话时指示灯     亮则表示可发言，通话指示灯    灭则表示断开通话。

     如主席机设置为申请模式时，按代表机通话键后，通话指示灯     闪烁，表示正在申请中，

     申请成功后该指示灯常亮，申请失败后该指示灯不亮。

     该系统可4个通道同时发言，超过4个通道后，将自动关闭先开启的会议单元。

※ 长按通话键/电源键3秒左右，代表机将关机。

， 。

2. 代表机 操作开机

13※

※

※

※

2. 手持麦克风开机操作

     开机请打开电源开关     ，LCD屏     点亮。

     如主席机设置为申请模式时，手持麦克风开启后，显示屏背光灯     闪烁，表示正在申请

     中，申请成功后该显示屏背光常亮，申请失败后会自动关机。(若重新申请，需将开关推

     到关闭位置再开启开关)

     该系统可4个通道同时发言，超过4个通道后，将自动关闭先开启的会议单元。

3 2※

※

※

2

1.  手持麦克风按键功能

      网头及音头模组：网头用以保护将声音转

      换成音频信号的音头模组，消除“POP”

      风杂音，并能防止麦克风放置在台面时滚

      动。

      液晶显示器：显示编码和电池电量及射频

       功率，如图6。

      电源开关：用于开启/关闭发射机的电源。

      麦克风管体：管端装配网头、音头模组、

      管体内装电池，发射电路板，尾部内置发

      射天线。

      网头紧固螺丝：保护音头模组，防止非专

      业人员随意拆下网头及音头模组。

      电池仓：用于装入AA电池2节。

五 DG-C200T3手持麦克风. 

图6

BAT
10mW

6

1 25 3 4

1

3

4

2

6

5

3 2 2

2
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